
Id: FCCER­UJCEM­OLWLJ­XFIKO­RSJRK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/103/11
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE

z dnia 22 listopada 2011 r.

w sprawie nadania nowych nazw ulic w Pelplinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r 
, Nr142, poz. 1591 z późn. zm.) ­ Rada Miasta w Pelplinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się następujące nazwy ulicom w mieście Pelplin: 

1) Świerkowa  –  ulicy  biegnącej  od  ulicy  Wybickiego  do  ul.  Szkolnej,  znajdującej  się  na  działkach  111/52, 
cz.762/167, 762/141 oraz cz.149/20. 

2) Szkolna – ulica biegnąca od ul. Wybickiego do ul. Wybickiego znajdujących się na działkach nr 762/137, cz. 
149/20, 149/10, 149/12 i 111/50. 

3) Klonowa ­ ulica biegnąca od ul. Szkolnej w kierunku ul. Sambora znajdującej się na działce nr 127/21, 801/4, 
127/4, 127/14, 127/17 

§ 2. 

Szczegółowy przebieg ulic wymienionych w §1 przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pelplin. 

§ 4. 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mirosław Chyła



Id: FCCER­UJCEM­OLWLJ­XFIKO­RSJRK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wprowadzenie nazewnictwa ulic w mieście Pelplin umożliwi mieszkańcom szybszą identyfikację posesji  i ułatwi 
prowadzenie  numeracji  porządkowej  nieruchomości.  Wybór  nazwy  jest  propozycją  właścicieli  gruntów. 
Właściciele zgłosili propozycję nadania nazw ulicy (znajdującej się na działkach 111/52, cz.762/167, 762/141 oraz 
cz.149/20)  ul.  Świerkowej  z uwagi  na  znajdujące  się  w pobliżu  pięciu  pięknych  świerków. 
Propozycja nazwy ulicy (znajdującej się na działkach 762/137, cz. 149/20, 149/10, 149/12  i 111/50) ul. Szkolnej 
związana  jest  z bliskim  sąsiedztwem  Zespołu  Kształcenia  i Wychowania  nr  1 w  Pelplinie,  Liceum 
Ogólnokształcącego, Zasadniczej Szkoły Zawodowej oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno­Wychowawczego nowo 
powstała  ulica  jest  wykorzystywana  przez  młodzież  szkolną  jako  najkrótsza  droga  do  szkoły  z dworca  PKP. 
Propozycja  nazwy  ulicy  (znajdującej  się  na  działce  nr  127/21,  801/4,  127/4,  127/14,  127/17)  ul.  Klonowej 
zaproponowana  przez  Gminę  Pelplin  przy  działkach  budowlanych  powiązana  jest  z możliwością  nasadzenia 
klonów,  które  mogły  by  utworzyć  w przyszłości  aleję. 
Wybór nazw ulic leży w kompetencji Rady Miejskiej wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Załącznik do Uchwały Nr XII/103/11

Rady Miejskiej w Pelplinie

z dnia 22 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik graficzny do Uchwały Nr XII/103/11 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 22 listopada 2011 

Zalacznik1.pdf

